
Zeit Linie Fahrtziel
Montag - Freitag

5.44 235 Dorf Mecklenburg B106 6.05 
Wismar ZOB 6.25

6.44 235 Dorf Mecklenburg B106 7.05 
Wismar ZOB 7.25

6.49 106 Lübstorf Schule 6.53 
Drispeth 7.00
weiter nach Moltenow 7.25

an Schultagen

7.44 235 Dorf Mecklenburg B106 8.05 
Wismar ZOB 8.25

8.44 235 Dorf Mecklenburg B106 9.05 
Wismar ZOB 9.25

9.44 235 Dorf Mecklenburg B106 10.05 
Wismar ZOB 10.25

10.44 235 Dorf Mecklenburg B106 11.05 
Wismar ZOB 11.25

11.44 235 Dorf Mecklenburg B106 12.05 
Wismar ZOB 12.25

12.44 235 Dorf Mecklenburg B106 13.05 
Wismar ZOB 13.25

13.10 107 Lübstorf Schule 13.13 
Dorf Mecklenburg Schule 13.30
weiter nach Böken 14.09

an Schultagen

13.43 106 Drispeth 13.55
weiter nach Schwerin Hauptbahnhof 14.44

an Schultagen

Zeit Linie Fahrtziel

13.44 235 Dorf Mecklenburg B106 14.05 
Wismar ZOB 14.25

14.44 235 Dorf Mecklenburg B106 15.05 
Wismar ZOB 15.25

15.04 106 Klein Trebbow Abzweig 15.12 
Kirch Stück Abzweig Barner Stück 15.15 
Moorbrink 15.21 
Groß Trebbow 15.32
weiter nach Schwerin Hauptbahnhof 15.49

Freitag an Schultagen

15.04 106 Klein Trebbow Abzweig 15.12 
Kirch Stück Abzweig Barner Stück 15.15 
Moorbrink 15.21 
Groß Trebbow Moorhof 15.34
weiter nach Nienmark 15.38

Montag - Donnerstag an Schultagen

15.44 235 Dorf Mecklenburg B106 16.05 
Wismar ZOB 16.25

16.44 235 Dorf Mecklenburg B106 17.05 
Wismar ZOB 17.25

17.44 235 Dorf Mecklenburg B106 18.05 
Wismar ZOB 18.25

18.44 235 Dorf Mecklenburg B106 19.05 
Wismar ZOB 19.25

19.44 235 Dorf Mecklenburg B106 20.05 
Wismar ZOB 20.25

20.44 235 Dorf Mecklenburg B106 21.05 
Wismar ZOB 21.25

21.33 235 Dorf Mecklenburg B106 21.54 
Wismar ZOB 22.14

Zeit Linie Fahrtziel
Samstag/Sonn-und Feiertag
7.44 235 Dorf Mecklenburg B106 8.05 

Wismar ZOB 8.25
9.44 235 Dorf Mecklenburg B106 10.05 

Wismar ZOB 10.25
11.44 235 Dorf Mecklenburg B106 12.05 

Wismar ZOB 12.25
13.44 235 Dorf Mecklenburg B106 14.05 

Wismar ZOB 14.25
15.44 235 Dorf Mecklenburg B106 16.05 

Wismar ZOB 16.25
17.44 235 Dorf Mecklenburg B106 18.05 

Wismar ZOB 18.25
verkehrt nicht am 24. & 31.12.

19.44 235 Dorf Mecklenburg B106 20.05 
Wismar ZOB 20.25

verkehrt nicht am 24. & 31.12.

Klein Trebbow Abzweig
Gültig ab 15.12.2024 Alle Angaben ohne Gewähr

Info-/Anrufbuszentrale: 03881 78880

www.nahbus.de

24/25-1/ 8531006

NAHBUS Nordwestmecklenburg GmbH, Wismarsche Straße 155, 23936 Grevesmühlen

Weihnachten Winter Ostern zus. FT zus. FT II Pfingsten 25 Sommer
Ferien in MV
Ferien Berufsschulen
Bewegliche Ferientage
Zus. FT Berusschule

23.12.-06.01. 03.02.-14.02. 14.04.-23.04. 06.06.-10.06. 28.07.-06.09.
23.12.-04.01. 03.02.-08.02. 14.04.-25.04. 14.07.-30.08.

02.05.-02.05. 30.05.-30.05.
30.05.-30.05.


